
序号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

县区

泌阳县

驿城区

上蔡县

示范区

正阳县

开发区

汝南县

平舆县

确山县

西平县

高新区

新蔡县

遂平县

环境空气质量状况(主要因子)

PM10

104

105

110

114

111

98

116

112

112

114

118

112

117

PM2.5

64

73

76

88

78

74

74

68

70

73

84

77

77

优良天数比
例（%）

61.3

58.1

54.8

41.9

54.8

54.8

54.8

54.8

64.5

58.1

51.6

45.2

54.8

综合考评结果

12月综合指数

综合指数

5.414

5.463

5.675

5.799

5.628

5.303

5.696

5.599

5.520

5.832

6.299

5.688

5.838

排名

2

3

7

10

6

1

9

5

4

11

13

8

12

得分

0.8

1.2

2.8

4.0

2.4

0.4

3.6

2.0

1.6

4.4

5.2

3.2

4.8

12月综合指数同比变化率（%）

综合变化率

-6.80

-6.80

-7.20

-14.70

-5.60

-2.90

-5.50

-3.20

-0.80

-4.30

-4.40

4.30

0.30

排名

3

3

2

1

5

10

6

9

11

8

7

13

12

得分

1.8

1.8

1.2

0.6

3.0

6.0

3.6

5.4

6.6

4.8

4.2

7.8

7.2

综合
分数

2.6

3.0

4.0

4.6

5.4

6.4

7.2

7.4

8.2

9.2

9.4

11.0

12.0

综合
排名

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

2020年 12月份街道办环境空气质量
排名前2名、后2名名单

序号

排名前2名

1

排名后2名

12

行政区域

高新区

驿城区

街道办站

古城街道办

西园街道办

序号

2

13

行政区域

开发区

驿城区

街道办站

金山街道办

雪松街道办

2020年12月份各县区城市环境空气质量排名

序号

139

140

141

142

143

144

145

146

147

148

县、区

新蔡县

上蔡县

正阳县

泌阳县

正阳县

新蔡县

平舆县

汝南县

西平县

上蔡县

乡镇站

南湖街道办

东洪镇

傅寨乡

王店镇

寒冻镇

龙口镇

东和店镇

张楼镇

焦庄乡

东岸乡

序号

149

150

151

152

153

154

155

156

157

158

县、区

西平县

上蔡县

上蔡县

上蔡县

汝南县

上蔡县

上蔡县

上蔡县

西平县

汝南县

乡镇站

五沟营镇

蔡沟镇

杨集镇

齐海乡

王岗镇

杨屯乡

五龙镇

塔桥镇

宋集镇

留盆镇

序号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

行政区域

驿城区

遂平县

新蔡县

遂平县

正阳县

驿城区

驿城区

驿城区

新蔡县

遂平县

乡镇站

诸市镇

槐树乡

余店镇

花庄镇

彭桥乡

蚁蜂镇

水屯镇

胡庙乡

练村镇

嵖岈山镇

序号

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

行政区域

正阳县

新蔡县

遂平县

确山县

泌阳县

驿城区

遂平县

确山县

遂平县

确山县

乡镇站

铜钟镇

宋岗乡

文城乡

双河镇

贾楼乡

沙河店镇

沈寨镇

留庄镇

和兴镇

李新店镇

2020年 12月份乡镇环境空气质量
排名前20名名单

2020年 12月份乡镇环境空气质量
排名后20名名单

2020年12月县区环境空气质量生态补偿金支偿得补情况表

2020年12月街道办环境空气质量生态补偿金支偿得补情况表

序号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

县区

遂平县

西平县

上蔡县

汝南县

平舆县

新蔡县

确山县

正阳县

泌阳县

驿城区

示范区

开发区

高新区

PM10浓度

浓度值

117

114

110

116

112

112

112

111

104

105

114

98

118

扣缴

25

10

20

25

65

补偿

10

5

55

20

85

PM2.5浓度

浓度值

77

73

76

74

68

77

70

78

64

73

88

74

84

扣缴

40

30

10

40

50

110

40

补偿

50

30

130

90

70

PM10浓度同比

同比

5.41

-3.39

-3.51

0.87

-3.45

9.80

-0.88

-2.63

-5.45

-8.70

-14.29

-8.41

0.0

扣缴

90

10

-170

130

补偿

30

30

30

10

20

70

10

90

10

PM2.5浓度同比

同比

0.0

-5.19

-5.00

-6.33

-6.85

1.32

-2.78

-3.70

-13.51

-5.19

-9.28

-1.33

-8.70

扣缴

115

150

30

15

15

115

补偿

15

30

30

255

45

45

合计（万元）

扣缴

270

10

360

40

190

补偿

35

10

110

10

510

105

50

备注：9县PM10、PM2.5考核基数分别为112 微克、73微克，PM10、PM2.5同比改善率考核基数分为-0.36%、-4.67%；

4区PM10、PM2.5考核基数分别为109微克、80微克，PM10、PM2.5同比改善率考核基数分为-7.85%、-6.13%。

序号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

76

77

78

79

80

81

82

83

84

85

86

87

88

89

90

91

92

93

县区

开发区关王庙乡

泌阳县春水镇

泌阳县付庄乡

泌阳县高店镇

泌阳县高邑镇

泌阳县官庄镇

泌阳县郭集镇

泌阳县黄山口乡

泌阳县贾楼乡

泌阳县马谷田镇

泌阳县盘古乡

泌阳县赊湾镇

泌阳县双庙街乡

泌阳县泰山庙镇

泌阳县铜山乡

泌阳县王店镇

泌阳县下碑寺乡

泌阳县象河乡

泌阳县羊册镇

泌阳县杨家集镇

平舆县东和店镇

平舆县高杨店镇

平舆县郭楼镇

平舆县老王岗乡

平舆县李屯镇

平舆县庙湾镇

平舆县射桥镇

平舆县十字路乡

平舆县双庙乡

平舆县万金店镇

平舆县万冢镇

平舆县西洋店镇

平舆县辛店乡

平舆县阳城镇

平舆县杨埠镇

平舆县玉皇庙乡

确山县李新店镇

确山县刘店镇

确山县留庄镇

确山县普会寺镇

确山县任店镇

确山县石滚河镇

确山县双河镇

确山县瓦岗镇

确山县新安店镇

确山县竹沟镇

汝南县板店乡

汝南县常兴镇

汝南县东官庄镇

汝南县韩庄镇

汝南县和孝镇

汝南县金铺镇

汝南县老君庙镇

汝南县梁祝镇

汝南县留盆镇

汝南县罗店镇

汝南县南余店乡

汝南县三桥镇

汝南县王岗镇

汝南县张楼镇

上蔡县百尺乡

上蔡县蔡沟镇

上蔡县崇礼乡

上蔡县大路李乡

上蔡县党店镇

上蔡县东岸乡

上蔡县东洪镇

上蔡县韩寨镇

上蔡县和店镇

上蔡县华陂镇

上蔡县黄埠镇

上蔡县齐海乡

上蔡县邵店镇

上蔡县塔桥镇

上蔡县无量寺乡

上蔡县五龙镇

上蔡县西洪乡

上蔡县小岳寺乡

上蔡县杨集镇

上蔡县杨屯乡

上蔡县朱里镇

上蔡县洙湖镇

遂平县嵖岈山镇

遂平县常庄镇

遂平县车站街道办事处

遂平县褚堂乡

遂平县和兴镇

遂平县花庄镇

遂平县槐树乡

遂平县沈寨镇

遂平县石寨铺镇

遂平县文城乡

遂平县阳丰镇

PM10浓度

浓度值

107

97

103

83

109

114

127

108

98

107

100

114

105

116

104

111

98

114

107

109

172

144

140

130

132

124

139

127

133

144

136

134

135

129

164

122

91

114

96

92

92

98

95

96

92

85

107

116

127

115

121

119

122

107

131

128

113

111

124

133

102

130

115

109

104

121

123

119

101

108

115

121

105

128

112

124

111

120

129

121

119

106

79

102

108

104

104

82

99

111

110

94

97

扣缴

1.0

7.5

1.0

2.0

1.0

30.0

16.0

14.0

9.0

10.0

6.0

13.5

7.5

10.5

16.0

12.0

11.0

11.5

8.5

26.0

5.0

1.0

2.0

7.5

1.5

4.5

3.5

5.0

9.5

8.0

0.5

6.0

10.5

9.0

1.5

4.5

5.5

3.5

1.5

4.5

8.0

6.0

4.0

8.5

4.5

3.5

补偿

2.5

7.5

4.5

14.5

1.5

2.0

7.0

2.5

6.0

3.5

4.0

0.5

7.0

2.5

1.5

10.5

8.0

10.0

10.0

7.0

8.5

8.0

10.0

13.5

2.5

2.5

0.5

5.0

1.5

4.0

5.5

2.0

3.5

0

0.5

3.0

16.5

5.0

2.0

4.0

4.0

15.0

6.5

0.5

1.0

9.0

7.5

PM2.5浓度

浓度值

70

65

65

52

65

66

71

72

58

67

69

72

67

75

63

73

61

70

64

77

94

98

90

87

91

87

94

83

85

90

89

98

89

84

95

86

56

59

62

67

66

64

60

54

67

51

69

97

79

76

71

90

85

95

92

86

58

80

91

88

86

89

87

80

83

88

85

88

85

83

83

87

79

98

79

86

81

81

86

86

89

86

62

79

74

67

69

62

61

69

73

64

65

扣缴

0.5

1.5

10

12

8

6.5

8.5

6.5

10

4.5

5.5

8

7.5

12

7.5

5

10.5

6

11.5

2.5

1

8

5.5

10.5

9

6

3

8.5

7

6

7.5

6.5

3

4.5

7

5.5

7

5.5

4.5

4.5

6.5

2.5

12

2.5

6

3.5

3.5

6

6

7.5

6

2.5

补偿

2

4.5

4.5

11

4.5

4

1.5

1

8

3.5

2.5

1

3.5

5.5

0.5

6.5

2

5

9

7.5

6

3.5

4

5

7

10

3.5

11.5

2.5

1.5

8

6

0

3.5

2.5

6

6.5

2.5

0.5

5

4.5

PM10浓度同比

同比

-6.1

-6.7

-6.4

1.2

9.0

4.6

14.4

10.2

-5.8

-1.8

3.1

0.9

1.9

-5.7

11.8

11.0

3.2

-2.6

-5.3

-2.7

12.4

-20.9

0.7

-6.5

-1.5

-8.1

-4.8

-3.8

-3.6

2.9

3.8

-22.1

-6.9

-12.8

-10.4

-13.5

-5.2

-0.9

-11.9

2.2

0

0

-12.0

3.2

-5.2

10.4

-17.1

-7.9

5.8

-4.2

-3.2

-9.2

-3.2

-0.9

9.2

6.7

-0.9

-10.5

4.2

1.5

-15.0

8.3

-5.0

-17.4

-8.0

2.5

1.7

-0.8

-10.6

-0.9

-9.4

8.0

9.4

4.1

-9.7

13.8

-11.9

-6.3

7.5

17.5

-7.8

-2.8

-12.2

9.7

4.9

-8.8

-8.0

-19.6

-13.2

-17.8

2.8

-9.6

0

扣缴

1

2.6

1.6

3.6

2.8

0.4

1.4

0.8

1

3

3

1.4

0.2

0.2

3.2

0.8

0.4

1.2

1.4

0.6

1.2

0.8

0.8

1.4

2.8

1.8

0.6

2.6

2

0.6

1.6

1

2.4

1.2

1

0.6

0.6

2.4

2.6

1.6

3.4

2.2

4.2

0.2

2.6

1.6

1.2

0.8

补偿

0.6

0.6

0.6

0.4

0.4

0.4

3.4

0.6

1

0.2

0

0

3.8

0.6

1.8

1.4

2

0.4

1.6

1.8

0.4

2.8

0.8

0.2

0

1.2

0

1.4

2.4

0.2

2.8

0.8

1.4

1.2

1.2

1.6

0.6

0.8

1.8

1

0.8

3.2

2

2.8

1.2

PM2.5浓度同比

同比

-5.4

-9.7

-11.0

-8.8

1.6

-9.6

-10.1

4.3

-10.8

1.5

3.0

-1.4

-4.3

-9.6

-3.1

15.9

-4.7

1.4

-8.6

-8.3

-6.9

-10.9

-13.5

-12.1

0

-19.4

-10.5

-9.8

-17.5

-16.7

-16.0

-2.0

-13.6

-21.5

-28.0

-4.4

-8.2

-7.8

-6.1

-1.5

0

-3.0

-7.7

-3.6

-8.2

-3.8

16.9

6.6

-7.1

-9.5

-11.3

0

-2.3

2.2

7.0

-10.4

-6.5

-7.0

4.6

3.5

-3.4

1.1

3.6

3.9

-6.7

4.8

2.4

3.5

0

9.2

-8.8

4.8

11.3

12.6

-7.1

10.3

-8.0

-19.8

3.6

10.3

2.3

24.6

-7.5

51.9

-2.6

-9.5

-13.8

-8.8

-14.1

-12.7

4.3

-9.9

-3.0

扣缴

1

1.6

1

1.4

0.4

0.2

3.8

1

0.8

0.4

0.4

0.8

0.2

4.2

2

0.8

0.2

1.2

2.2

1.6

1.4

1

1.4

1.6

1.6

1.2

1.4

0.8

2.6

1.6

3

3.2

2.8

1.4

2.8

1.2

5.6

11.2

0.2

1.6

0.2

补偿

0.4

1.2

1.4

1

1.2

1.4

1.4

0.2

1.2

0.2

1

1

0.6

1.4

2

1.8

3.2

1.4

1.2

2.8

2.6

2.4

2

3.6

4.8

0.2

1

0.8

0.4

0.8

0

1

0

0.6

1.2

1.6

1.4

0.6

0.6

0

0.6

1

0.6

0.8

3.2

0.8

1.2

2

1

2

1.8

1.2

合计（万元）

扣缴

8.2

1.4

1.2

0.9

5.8

0.2

42.6

23.2

20.8

13.1

19.7

8.3

21.9

10.8

13.2

22.6

18.5

19.6

16.4

8.1

30.3

8.8

14.7

11.2

1.1

1.4

11.1

10.7

9.8

23.3

14.6

0.5

17.7

19.9

19.9

9.2

0.3

14.3

13.2

12.5

5.7

3.8

15

4.6

24.8

0.7

18.2

0.6

3.7

18.1

17.5

11.4

8.8

11.3

1.3

补偿

5.5

13.8

11

25.5

2.4

2.6

16.8

4.6

5.7

6.2

6.3

12.3

8.9

0.8

20.9

6.7

16

11.9

12.4

11

18.1

16.6

14.9

22.2

3.6

7.5

1.4

0.9

0.6

25.1

0.2

9.7

9.3

25.2

17

7.6

16.4

11
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2020 年 12月乡镇环境空气质量生态补偿金支偿得补情况表
94

95

96

97

98

99

100

101

102

103

104

105

106

107

108

109

110

111

112

113

114

115

116

117

118

119

120

121

122

123

124

125

126

127

128

129

130

131

132

133

134

135

136

137

138

139

140

141

142

143

144

145

146

147

148

149

150

151

152

153

154

155

156

157

158

遂平县玉山镇

西平县蔡寨回族乡

西平县出山镇

西平县二郎镇

西平县焦庄乡

西平县嫘祖镇

西平县芦庙乡

西平县盆尧镇

西平县权寨镇

西平县人和乡

西平县师灵镇

西平县宋集镇

西平县谭店乡

西平县五沟营镇

西平县杨庄乡

西平县重渠乡

西平县专探乡

新蔡县陈店镇

新蔡县顿岗乡

新蔡县佛阁寺镇

新蔡县关津乡

新蔡县韩集镇

新蔡县河坞乡

新蔡县化庄乡

新蔡县黄楼镇

新蔡县涧头乡

新蔡县今是街道办

新蔡县李桥回族镇

新蔡县栎城乡

新蔡县练村镇

新蔡县龙口镇

新蔡县弥陀寺乡

新蔡县南湖街道办

新蔡县宋岗乡

新蔡县孙召镇

新蔡县棠村镇

新蔡县杨庄户乡

新蔡县余店镇

新蔡县砖店镇

驿城区板桥镇

驿城区胡庙乡

驿城区老河乡

驿城区沙河店镇

驿城区水屯镇

驿城区蚁蜂镇

驿城区朱古洞乡

驿城区诸市镇

正阳县大林镇

正阳县陡沟镇

正阳县傅寨乡

正阳县寒冻镇

正阳县兰青乡

正阳县雷寨乡

正阳县吕河乡

正阳县彭桥乡

正阳县皮店乡

正阳县汝南埠镇

正阳县铜钟镇

正阳县王勿桥乡

正阳县新阮店乡

正阳县熊寨镇

正阳县永兴镇

正阳县油坊店乡

正阳县袁寨镇

正阳县真阳街道办

112

113

112

116

111

119

110

118

114

106

116

128

115

108

108

114

117

114

120

121

106

119

103

123

113

108

103

113

110

100

140

108

117

104

118

127

131

99

116

98

77

94

93

94

89

100

88

106

114

139

124

113

106

102

85

102

127

108

111

112

109

98

119

106

106

0.5

2.0

3.5

3.0

1.0

2.0

8.0

1.5

1.0

2.5

1.0

4.0

4.5

3.5

5.5

0.5

0.5

14.0

2.5

3.0

7.5

9.5

2.0

1.0

13.5

6.0

0.5

7.5

3.5

0

0

0.5

1.0

3.0

2.0

2.0

3.0

4.5

2.0

4.5

1.0

6.0

2.0

4.0

6.5

7.0

17.5

9.0

9.5

9.0

11.5

6.0

12.0

3.0

3.0

5.0

13.5

5.0

2.0

0.5

0

1.5

7.0

3.0

3.0

69

77

77

79

78

80

66

88

83

79

83

91

85

88

78

82

85

77

66

67

72

77

74

70

69

67

66

67

78

71

65

69

73

67

69

63

70

63

69

66

57

63

63

64

59

63

65

67

60

72

76

67

68

63

64

53

64

58

56

68

71

68

67

68

73

1.5

1.5

2.5

2

3

7

4.5

2.5

4.5

8.5

5.5

7

2

4

5.5

1.5

1.5

2

1

2.5

4

4

3.5

1

0

2

2.5

3.5

4

3.5

1.5

4.5

2.5

0.5

3.5

2.5

5.5

2

5.5

2.5

4

8.5

5.5

5.5

5

7.5

5.5

4.5

3.5

7

1

3.5

3

5.5

5

10.5

5

8

9

3

1.5

3

3.5

3

0.5

-1.8

-11.0

-3.4

-2.5

24.7

-2.5

-6.8

-3.3

-6.6

-15.2

-12.8

13.3

-7.3

9.1

-12.9

-8.8

-5.6

2.7

-7.7

-3.2

0

-5.6

2.0

1.7

-15.0

-3.6

1.0

-3.4

0

-21.9

10.2

-27.0

9.3

-17.5

4.4

-4.5

-8.4

-19.5

12.6

-1.0

-15.4

11.9

-9.7

-9.6

-10.1

-1.0

-37.1

-3.6

0.9

7.8

5.1

-10.3

5.0

-19.7

-24.1

2.0

3.3

-9.2

-5.9

-18.8

-19.9

-4.9

-0.8

-14.5

-5.4

0.4

0.2

5.6

0.2

3.4

2.6

1.2

0.8

1

1

0.8

0.8

2.8

2.6

1.6

3.2

0.4

3

0.6

0.8

2.2

1.8

1.6

1.2

1.4

0.6

1.6

0

0.6

0

0.6

2.4

1.8

0.8

1.8

1

0.4

0.8

0

0.4

2.4

0

0

3.6

4.8

2.8

0.2

1

3.2

2.4

1.2

1.2

1.4

6.8

0

1.4

3.2

4.2

1.2

0.4

3

3.2

0.2

2.2

0.4

-8.0

-6.1

-4.9

-3.7

23.8

-5.9

-16.5

2.3

-9.8

0

1.2

4.6

-3.4

25.7

-3.7

-2.4

-4.5

-2.5

-13.2

-13.0

0

1.3

5.7

-11.4

-6.8

-11.8

-10.8

6.3

-1.3

-11.3

12.1

-8.0

2.8

-10.7

-6.8

-14.9

-17.6

-11.3

-9.2

-1.5

-5.0

1.6

-7.4

-11.1

-10.6

-1.6

-11.0

0

-1.6

0

4.1

-1.5

-2.9

6.8

-8.6

-27.4

-7.2

-13.4

-12.5

-6.8

4.4

4.6

1.5

4.6

-11.0

5.4

1.2

0.8

1

1.6

5.8

0.2

0.2

0.8

1

1.8

2

0.4

3.2

1.2

0.4

1

0.4

0.8

0.4

0.8

1.6

0.4

0.2

2

1.6

1.6

1

1.6

0.8

0.4

0.2

0

0.4

2.6

1.2

0

0

0.2

2

1.8

1.6

0.6

1.6

1.4

1.6

0.8

1.4

0.6

2.2

2.8

1.6

1.2

0.2

0.8

1.6

1.4

1.4

1

4.8

0.8

2

1.8

0.6

1.4

1.3

4.7

12.5

6.3

11.2

3.7

5.7

21.5

6.2

13.4

4.2

7.4

3.9

5.6

2.9

2.2

15.5

5.8

1.5

3.7

1.5

15.5

10.4

3.1

1.6

2.9

8.2

2.1

1.8

2.8

0.8

2.4

1.7

5

7.1

9.1

1

12.7

10.1

11.7

0.4

16.8

10.2

28.6

10.5

17

16.8

21.8

10.5

24.7

5.7

4.8

4

4.2

11.7

23.7

19.1

13.2

11.7

6.6

4.6

8.6

6.6

5.3

备注：PM10、PM2.5考核基数分别为112微克、74微克，PM10、PM2.5同比改善率考核基数分别为-3.5%、-3.61%。

备注：PM10、PM2.5考核基数分别为116微克、77微克，PM10、PM2.5同比改善率考核基数分别为-9.58%、-6.12%。

序号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

县区

高新区古城街道办

开发区金山办事处

开发区开源办事处

驿城区东风街道办

驿城区老街街道办

驿城区南海街道办

驿城区人民街道办

驿城区顺河街道办

驿城区西园街道办

驿城区香山街道办

驿城区橡林街道办

驿城区新华街道办

驿城区雪松街道办

PM10浓度

浓度值

114

104

110

128

106

120

121

117

133

90

113

123

124

扣缴

6.0

2.0

2.5

0.5

8.5

3.5

4.0

补偿

1.0

6.0

3.0

5.0

13.0

1.5

PM2.5浓度

浓度值

45

86

90

77

84

75

80

80

62

70

85

81

87

扣缴

4.5

6.5

3.5

1.5

1.5

4

2

5

补偿

16

1

7.5

3.5

PM10浓度同比

同比

-10.9

-23.0

-12.0

-7.9

-11.7

-9.8

-4.0

-8.6

-2.9

-14.3

-11.7

-4.7

-3.1

扣缴

0.4

1.2

0.2

1.4

1

1.2

补偿

0.2

2.6

0.4

0.4

1

0.4

PM2.5浓度同比

同比

-45.8

-7.5

-5.3

-2.5

-8.7

-10.7

-10.1

-4.8

5.1

9.4

2.4

-5.8

4.8

扣缴

0.2

0.8

0.2

2.2

3

1.8

2.2

补偿

8

0.2

0.6

1

0.8

合计（万元）

扣缴

3.3

7.2

4.4

2.4

4.6

3.9

6.5

12.4

补偿

25.2

4.3

2.5

14.5
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